
 
 

 
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง 

ที ่3/๒๕๖5 
เรื่อง  แต่งตั้งเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง 

...................................... 
 

ตามที่ ได้มีการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง กรณีคณะกรรมการการเลือกตั้ง
ประกาศกำหนดให้มีการเลือกตั้ง ตามมาตรา 142 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 เมื่อวันที่  28 พฤศจิกายน 2564 คณะกรรมการการเลือกตั้งได้ประกาศผลการให้ 
นายธนพัฒน์ แย้มคงเมือง เป็นผู้ได้รับการเลือกตั้งให้ดำรงตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง    
ตามประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง ลงวันที ่ 21  ธันวาคม 2564  นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 58/3 และมาตรา 59(3) แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ.  2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล   
บ้านหลวง จึงแต่งตั้งให้  นางจำปี เกตุศักดิ์  ดำรงตำแหน่งเลขานุการนายกองคก์ารบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง  
  

 ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  4  มกราคม  2565  เป็นต้นไป   
 
   สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2565 

                                                                           
 

             (นายธนพัฒน์  แย้มคงเมือง) 
           นายกองคก์ารบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


